
DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ o PODMÍNKÁCH POSKYTNUTÍ NADAčNí PODPORY NA PŘED-

-REALIZAČNÍ PŘÍPRAVU PROJEKTU a“. 20 “If/JL/zs/la za.

Nadace Proměny Karla Komárka

se sídlem Vinohradská 1511/230, 100 00 Praha 10

IČO: 27421538

zapsaná v nadačním re'stříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. N 577

zastoupen na základě plné moci

dále jen „Nadace"

a

Statutární město Ostrava

se sídlem Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: CZOO845451

Příjemce (zasílací adresa): městský Obvod Poruba

se sídlem Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava-Poruba

zastoupený: lng. Lucií Baránkovou Vilamovou, starostkou

bankovní spojení:

čísloúčtu—

dále jen „Městský obvod"

společně označeny jako „Smluvní strany" nebo „Strany“

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A)

(B)

(C)

(D)

(E)

Smluvní strany uzavřely dne 8. 10. 2018 Smlouvu o podmínkách poskytnutí nadační podpory

na před-realizační přípravu projektu (dále jen „Smlouva"), na základě které Nadace poskytla

Městskému obvodu Nadační podporu na Před-realizační přípravu Projektu;

Městský Obvod na základě Smlouvy Obdržel Příspěvek na Před-realizační přípravu ve výši

500.000 Kč, zněhož Městský obvod nevyčerpal Přebytek ve výši 114.978 Kč (dále jen

„Nevyčerpaná část příspěvku");

Smluvní strany uzavřely dne 6. 3. 2019 dodatek č. 1., na základě kterého Nadace přenechala

Městskému obvodu Nevyčerpanou část příspěvku s tím, že je Městský obvod povinen

vyčerpat Nevyčerpanou část příspěvku do 31. 12. 2019 dle podmínek stanovených v dodatku

a doložit vyúčtování do 31. 1. 2020 (dále jen „Původní Dodatek");

Pojmy definované ve Smlouvě mají tentýž význam v tomto Dodatku č. 2 (dále jen „Dodatek"),

ledaže z tohoto Dodatku vyplývá jinak;

Smluvní strany mají zájem následujícím způsobem změnit Smlouvu, a to tím způsobem, že

Městský obvod bude povinen Nevyčerpanou část příspěvku vyčerpat až do 31. 12. 2020 a

doložit vyúčtování do 31. 1. 2021;

UZAVÍRAJÍ SMLUVNÍ STRANY tento Dodatek ke Smlouvě v následujícím znění:



Zo/W/Z/ZS/ÍDZ?

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Smluvní strany se dohodly na změně termínu pro vyčerpání Příspěvku (jak je definován

vPůvodním Dodatku), a to tak, že Městský obvod bude povinen vyčerpat Příspěvek

nejpozději do 31. 12. 2020.

1.2 Smluvní strany se dále dohodly, že Městský obvod je povinen doložit vyúčtování čerpání

Příspěvku nejpozději do 31. 1. 2021, a to způsobem uvedeným v čl. 5.2 Smlouvy a dle přílohy

č. 1 k Původnímu Dodatku.

1.3 Smluvní strany potvrzují, že ostatní podmínky pro čerpání Příspěvku dohodnuté v Původním

Dodatku (zejm. čl. 2.1 a čl. 3 Původního Dodatku), resp. ve Smlouvě, se nemění.

z. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí

Městský obvod. Městský obvod informuje Nadaci o uveřejnění Dodatku v registru smluv bez

zbytečného odkladu po jeho uveřejnění.

2.2 Městský obvod potvrzuje, že o uzavření tohoto Dodatku rozhodla Rada městského obvodu

Poruba usnesením usnesení č. 1050/MRMOb1822/26 ze dne 17. 12. 2019, vsouladu

s usnesením Rady města Ostravy č. 02912/RM1822/43 ze dne 17. 12. 2019.

2.3 Tento Dodatek je vyhotoven v čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž Městský

obvod a Nadace obdrží každý dvě vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že jeho obsahu rozumí, souhlasí s ním a na

důkaz pravé a svobodné vůle připojují níže své podpisy.

V Praze dne V Ostravě-Porubě dne 150 —/Z Že /‘7

 

Za Nadaci: Za Městský obvod:
Statutární město Ostrava

mustsky obvod Poruba

Mnulunm L . "t.,/„'N 1UH'.I,1J'.H.|*1íanll'i

1c: emu; .n—ín orc <;zoou-15 45:

© OSTRAVA!!!

   Ing. Lucie Baránková Vilamová, starostka

 

na základě plné moct

 


